
Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 933,9 Ringen 82 8

206 Heinen, Reinhold 313,8

294 Morsch, Ingolf 311,7

432 Winter, Susanne 308,4

2 SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 930,3 Ringen 77 12 1

306 Gehl, Birgit 313,7

449 Linsler, Harald 313,5

446 Linsler, Anka 303,1

3 NOS 140 SV Tell Alsweiler 929,3 Ringen 77 13

98 Christmann, Anton 312,1

101 Schober, Thomas 308,7

361 Rauber, Armin 308,5

4 NOS 140 SV Tell Urexweiler 924,8 Ringen 74 16

402 Jung, Heike 311,4

401 Schmitt, Peter 308,5

403 Habermann, Gabi 304,9

5 NOS 140 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 923,3 Ringen 71 18 1

373 Colle, Rudolf 308,8

374 Ittstein, Ursula 307,6

372 Colle, Jutta 306,9

6 SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 919,7 Ringen 72 18

209 Schneider, Fatima 311,6

208 Jung, Andrea 304,9

434 Leinen, Thomas 303,2

7 SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 621,0 Ringen 54 6

8 SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 611,6 Ringen 48 10 2



LandesmeisterschaftLuftgewehr Auflage Stand: 28.05.2024,12:28 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.70

9 NOS 140 SV Hub. Eppelborn 304,8 Ringen 23 7



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 NOS 140 SV Edelweiß Baltersweiler 946,2 Ringen 89 1

367 Gräß, Klaus 315,8

366 Jepp, Heinz 315,7

104 Friedrich, Gerhard 314,7

2 SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 942,0 Ringen 86 4

212 Kutrieb, Hans-Otto 316,0

443 Stratmann, Siegbert 314,3

444 Klein, Edgar 311,7

3 Blie 140 SC Enzian Reinheim 1990 941,2 Ringen 85 5

353 Geble, Alfred 314,6

350 Lembert, Harald 313,7

349 Larisch, Norbert 312,9

4 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 939,9 Ringen 83 7

301 Madler, Peter 316,0

296 Meyer, Gerhard 314,0

300 Morsch, Gerlinde 309,9

5 NOS 140 SV Tell Urexweiler 936,8 Ringen 81 9

399 Heck, Karl-Heinz 313,9

171 Bleymehl, Werner 313,1

400 Schnur, Toni 309,8

6 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 932,6 Ringen 79 11

381 Schug, Gerd 314,4

380 Schug, Klaus 311,4

120 Mueller, Peter 306,8

7 SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 932,6 Ringen 84 5 1

8 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 932,5 Ringen 81 9



LandesmeisterschaftLuftgewehr Auflage Stand: 28.05.2024,12:28 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.74

9 SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 930,7 Ringen 76 14

10 NOS 140 SV Tell Alsweiler 929,7 Ringen 75 14 1

11 NOS 140 SV Hub. Eppelborn 926,6 Ringen 77 12 1

12 Blie 140 SV 1897 St. Ingbert 925,8 Ringen 81 9

13 NOS 140 SV Tell Urexweiler 924,6 Ringen 80 10

14 SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 922,7 Ringen 70 18 2

15 Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 912,8 Ringen 62 26 2

16 SA 403 SV Bous 905,6 Ringen 58 22 10

17 NOS 140 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 620,6 Ringen 53 7

18 Blie 140 SV 1897 St. Ingbert 615,5 Ringen 54 6

19 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 596,3 Ringen 36 18 5 1

20 NOS 140 SV Gute Laune Bliesen 314,6 Ringen 27 3

21 NOS 140 SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0 Ringen



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 206 Heinen, Reinhold SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 105,5 106,8 101,5 313,8

2 449 Linsler, Harald SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 104,9 104,2 104,4 313,5

3 455 Gleixner, Elmar SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 105,1 102,2 106,1 313,4

4 23 Sprunck, Ralf-Peter Blie ... SV Mach Mit Bexbach 104,0 105,2 103,0 312,2

5 294 Morsch, Ingolf SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 102,5 104,5 104,7 311,7

6 470 Clemens, Remo SA 811 SV Tell Quierschied 102,2 104,7 104,0 310,9

7 334 Schorr, Frank SA 117 Sportschützen Püttlingen 103,4 104,6 102,6 310,6

8 161 Jung, Michael NOS ... SV Tell Urexweiler 103,2 102,7 103,8 309,7

9 468 Hoffeld, Ralf SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 103,3 103,1 103,2 309,6

10 355 Bock, Ralf Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 102,5 102,7 103,1 308,3

11 395 Kastler, Frank NOS ... SV Tell Urexweiler 100,0 103,1 104,7 307,8
12 453 Lassek, Norbert SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 102,9 101,7 103,0 307,6

13 352 Menzner, Frank Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 102,7 101,1 102,6 306,4
14 286 Biehl, Harry Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 101,0 102,2 102,3 305,5

15 436 Naumann, Achim SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 100,4 103,3 101,7 305,4

16 434 Leinen, Thomas SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 100,8 101,3 101,1 303,2
17 339 Sebald, Robert Blie ... SV Gut Ziel Höchen 99,8 100,2 100,3 300,3

18 151 Kulla, Detlef NOS ... SV Germania Reitscheid 98,5 95,7 98,9 293,1

19 441 Mainville, Dirk SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 0,0

(abgemeldet)
19 333 Schwindling, Martin SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0

(abgemeldet)

19 404 Sell, Volker NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 322 Müller, Martina SA 104 SV Hub. Emmersweiler 105,0 105,2 105,8 316,0

2 306 Gehl, Birgit SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 104,8 104,4 104,5 313,7

3 442 Glässl, Sabine SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 104,1 105,3 102,9 312,3

4 209 Schneider, Fatima SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 104,9 105,0 101,7 311,6

5 402 Jung, Heike NOS ... SV Tell Urexweiler 104,4 103,8 103,2 311,4

6 365 Arnu, Anja NOS ... SV Tell Alsweiler 104,0 103,1 101,4 308,5

7 375 Hendel, Kerstin NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 104,3 102,2 100,8 307,3

8 372 Colle, Jutta NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 101,3 102,8 102,8 306,9

9 389 Meißner, Petra NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 101,0 102,6 101,9 305,5

10 406 Friedrich, Michelle NOS ... SV Hub. Eppelborn 101,1 101,9 101,8 304,8

11 446 Linsler, Anka SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 98,9 101,4 102,8 303,1
12 324 Schwindling, Silke SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 102,5 99,0 99,4 300,9

13 405 Sell, Gabriele NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 98 Christmann, Anton NOS ... SV Tell Alsweiler 103,7 103,3 105,1 312,1

2 325 Bennoit, Martin SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 102,3 105,3 103,1 310,7

3 118 Burger, Helmut NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 102,9 103,2 103,0 309,1

4 373 Colle, Rudolf NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 102,7 103,3 102,8 308,8

5 101 Schober, Thomas NOS ... SV Tell Alsweiler 104,0 102,2 102,5 308,7

6 361 Rauber, Armin NOS ... SV Tell Alsweiler 104,8 101,2 102,5 308,5

7 401 Schmitt, Peter NOS ... SV Tell Urexweiler 104,1 102,1 102,3 308,5

8 428 Hammer, Roland SA 403 SV Bous 102,9 102,5 102,7 308,1

9 321 Simmer, Heino SA 104 SV Hub. Emmersweiler 101,4 101,9 103,3 306,6

10 463 Barth, Stefan SA 604 SV Tell Hausbach 1963 101,5 101,2 101,0 303,7

11 388 Wilhelm, Hans-Gerd NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 99,9 101,5 99,9 301,3
12 454 Zelus, Günther SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 432 Winter, Susanne SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 101,6 101,5 105,3 308,4

2 374 Ittstein, Ursula NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 101,2 102,7 103,7 307,6

3 403 Habermann, Gabi NOS ... SV Tell Urexweiler 101,3 102,8 100,8 304,9

4 208 Jung, Andrea SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 102,0 102,7 100,2 304,9

5 360 Hoffmann, Helene NOS ... SV Tell Alsweiler 104,1 99,3 101,2 304,6

6 438 Regin, Birgit SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 98,4 98,9 97,4 294,7

7 435 Reifenberg, Claudia SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 0,0

(abgemeldet)

7 423 Schorr, Annerose NOS ... SGi Tell Mangelhausen 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 447 Hennig, Helmut SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 105,5 105,7 106,5 317,7

2 323 Müller, Axel SA 104 SV Hub. Emmersweiler 105,4 105,7 105,9 317,0

3 367 Gräß, Klaus NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 105,3 104,8 105,7 315,8

4 457 Schneider, Bernd SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 104,9 104,9 105,7 315,5

5 443 Stratmann, Siegbert SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 104,3 105,7 104,3 314,3

6 350 Lembert, Harald Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 104,0 105,4 104,3 313,7

7 416 Engel, Leo NOS ... SV Hub. Eppelborn 105,0 104,6 103,7 313,3

8 349 Larisch, Norbert Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 103,7 104,6 104,6 312,9

9 380 Schug, Klaus NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 103,9 103,4 104,1 311,4

10 414 Leidinger, Willi NOS ... SV Hub. Eppelborn 104,9 101,4 104,9 311,2

11 362 Stanelle, Berthold NOS ... SV Tell Alsweiler 104,6 103,1 103,5 311,2
12 431 Winter, Georg SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 104,9 103,8 102,5 311,2

13 308 Gloeckner, Heinz-Werner SA 425 SV Hub. Saarwellingen 105,0 102,3 103,8 311,1
14 346 Schankola, Joachim Blie ... SV 1897 St. Ingbert 103,9 102,3 104,1 310,3

15 320 Prediger, Martin SA 104 SV Hub. Emmersweiler 103,4 101,4 104,9 309,7

16 287 Engel, Thomas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 102,0 103,5 103,9 309,4
17 445 Wojciechowski, Jürgen SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 102,4 103,9 103,0 309,3

18 393 Schmitt, Udo NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 100,0 106,3 101,9 308,2

19 379 Heinrich, Elmar NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 102,1 102,8 102,1 307,0

(- 2 Ring nach 0.11.4.1)
20 471 Dieudonne, Michael SA 811 SV Tell Quierschied 102,7 101,8 102,3 306,8

21 170 Becker, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 100,8 102,2 102,6 305,6

22 90 Penkala, Andreas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 101,8 100,5 103,2 305,5
23 363 Hinsberger, Jürgen NOS ... SV Tell Alsweiler 100,4 103,3 101,2 304,9

24 448 Hemmer, Reinhold SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 101,2 100,5 102,0 303,7

25 465 Schmitt, Reiner SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 99,7 100,5 100,3 300,5
26 413 Schuhmacher, Hans-Jürg... NOS ... SV Hub. Eppelborn 97,8 98,7 98,1 294,6

27 478 Backes, Hans-Werner  140 SV Hubertus Dörsdorf 0,0

(abgemeldet)
27 291 Kiefer, Karl SA 403 SV Bous 0,0

(abgemeldet)

27 387 Klein, Robert NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0

(abgemeldet)

27 345 Schankola, Stefan Blie ... SV 1897 St. Ingbert 0,0

(abgemeldet)

27 462 Schumacher, Ralf SA 437 SGi Schmelz e. V. 0,0

(nicht abgemeldet)
27 330 Zimmer, Hans-Peter SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 0,0

(agbemeldet)



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 430 Schirra, Karla SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 103,8 103,8 103,4 311,0

2 377 Hell, Luzia NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 100,5 98,0 97,1 295,6

3 283 Engel, Rosi Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 91,0 92,5 97,2 280,7

4 427 Wolf, Agathe SA 403 SV Bous 95,1 90,9 93,6 279,6



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 212 Kutrieb, Hans-Otto SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 104,8 105,4 105,8 316,0

2 301 Madler, Peter SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 105,6 105,5 104,9 316,0

3 366 Jepp, Heinz NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 104,7 105,3 105,7 315,7

4 390 Gross, Hubert NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 105,4 105,0 105,1 315,5

5 104 Friedrich, Gerhard NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 103,2 105,6 105,9 314,7

6 106 Kloos, Reiner NOS ... SV Gute Laune Bliesen 105,0 104,0 105,6 314,6

7 353 Geble, Alfred Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 104,9 104,6 105,1 314,6

8 381 Schug, Gerd NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 103,9 105,4 105,1 314,4

9 99 Brueck, Erwin NOS ... SV Tell Alsweiler 103,9 105,8 103,9 313,6

10 344 Bogner, Stefan Blie ... SV 1897 St. Ingbert 103,2 105,3 104,2 312,7

11 398 Warschburger, Günther NOS ... SV Tell Urexweiler 104,8 104,2 103,7 312,7
12 444 Klein, Edgar SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 104,9 103,3 103,5 311,7

13 456 Spieker, Karl-Heinz SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 102,5 105,1 104,0 311,6

14 337 Berger, Eugen Blie ... SV 1970 Ensheim 103,4 102,8 105,2 311,4
15 267 Glessner, Reinhard SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 103,5 103,0 104,6 311,1

16 450 Humbert, Roger SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 104,7 101,7 104,4 310,8
17 298 Lariviere, Hans-Joachim SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 102,3 103,5 104,5 310,3

18 400 Schnur, Toni NOS ... SV Tell Urexweiler 103,6 103,1 103,1 309,8

19 342 Mulattieri, Francis Blie ... SV 1897 St. Ingbert 103,0 103,2 102,6 308,8
20 329 Rach, Alexander SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 100,9 103,6 104,2 308,7

21 100 Gebel, Peter NOS ... SV Tell Alsweiler 103,5 102,1 103,1 308,7

22 347 Werle, Hans-Joachim Blie ... SV 1897 St. Ingbert 101,9 102,3 101,0 305,2
23 343 Jung, Manfred Blie ... SV 1897 St. Ingbert 100,8 100,7 102,8 304,3

24 310 Meng, Edwin SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 102,2 101,4 100,1 303,7

25 410 Minig, Gernot NOS ... SV Hub. Eppelborn 99,8 101,7 100,8 302,3
26 477 Bogner, Nikolaus  227 SV 1897 St. Ingbert 99,8 100,7 101,3 301,8

27 378 Hell, Eduard NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 99,6 102,1 99,0 300,7
28 288 Einspenner, Werner Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 100,2 99,7 98,0 297,9

29 469 Philipps, Bernhard SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 98,2 97,9 98,1 294,2

30 370 Schadt, Gerhard NOS ... SV Gute Laune Bliesen 0,0

(abgemeldet)
30 305 Theobald, Raimund SA 423 SV St. Hub. Fraulautern 0,0

(abgemeldet)

30 138 Weber, Franziskus NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 290 Reinke, Edith SA 403 SV Bous 105,2 105,8 106,4 317,4

2 335 Mandler, Waltraud SA 129 SV Hub. St. Nikolaus 102,6 104,7 106,2 313,5

3 300 Morsch, Gerlinde SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 102,2 105,1 102,6 309,9

4 424 Wolpert, Elke NOS ... SGi Tell Mangelhausen 99,6 100,3 101,8 301,7

5 382 Kesseler, Brunhilde NOS ... SV Gut Ziel Eitzweiler 100,9 100,0 98,1 299,0

6 357 Schulz, Rita Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 92,4 92,9 91,0 276,3

7 440 Kriebs, Marianne SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 296 Meyer, Gerhard SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 104,7 104,8 104,5 314,0

2 399 Heck, Karl-Heinz NOS ... SV Tell Urexweiler 104,4 105,0 104,5 313,9

3 351 Fath, Jean Marie Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 105,0 104,9 103,6 313,5

4 369 Woll, Gerhard NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 102,7 105,8 104,9 313,4

5 171 Bleymehl, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 104,1 104,9 104,1 313,1

6 452 Schmitt, Udo SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 104,8 103,3 103,3 311,4

7 451 Kannewischer, Dieter SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 101,6 104,3 104,5 310,4

8 328 Gräsel, Eduard SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 103,6 103,4 101,7 308,7

9 289 Ackermann, Klaus SA 403 SV Bous 102,7 102,7 103,2 308,6

10 327 Lambert, Herbert SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 103,5 102,6 101,5 307,6

11 120 Mueller, Peter NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 102,5 99,6 104,7 306,8
12 172 Schille, Oswald NOS ... SV Tell Urexweiler 101,5 102,3 102,5 306,3

13 392 Wölfl, Heinz-Werner NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 102,4 102,1 100,6 305,1

14 266 Braun, Emil SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 99,0 103,3 101,7 304,0
15 364 Ohlmann, Peter NOS ... SV Tell Alsweiler 100,1 98,8 103,3 302,2

16 415 Donie, Harald NOS ... SV Hub. Eppelborn 101,9 99,9 100,3 302,1
17 458 Zadon, Manfred SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 100,7 100,3 100,7 301,7

18 340 Dufner, Rudolf Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(agbemeldet)

18 386 Engel, Horst NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0

(abgemeldet)
18 459 Fischer, Günther SA 432 SV Hub. Wadgassen 0,0

(abgemeldet)

18 371 Giebel, Herbert NOS ... SV Gute Laune Bliesen 0,0

(abgemeldet)

18 460 Gries, Armin SA 432 SV Hub. Wadgassen 0,0

(abgemeldet)
18 391 Schug, Erwin NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften LG Auflage 2024
26.05.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Senioren V w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 28.05.2024 12:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 425 Klein, Gerda NOS ... SGi Tell Mangelhausen 104,2 103,4 98,3 305,9


